
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 

 

Глава Костомукшского городского округа 
 

    

     
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 
от  21 марта 2017 г. № 20 
г. Костомукша 
 
 
О награждении Почетной грамотой  
главы Костомукшского городского округа 
 
 
 Руководствуясь положением о Почетной грамоте главы Костомукшского 
городского округа и Почетных званиях муниципального образования «Костомукшский 
городской округ», утвержденным решением Совета Костомукшского городского 
округа от 27 октября 2016 г. № 29-СО/III, учитывая рекомендации комиссии по 
наградам Костомукшского городского округа,  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. За многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в 
повышение эффективности производства и в связи с профессиональным праздником – 
Днем геолога наградить Почетной грамотой главы Костомукшского городского 
округа: 

• Жука Виталия Леонидовича, машиниста буровой установки бурового 
участка Цеха по производству геологических работ в карьере АО «Карельский 
окатыш»; 

• Полынь Нину Ивановну, геолога участка Цеха по производству 
геологических работ в карьере АО «Карельский окатыш». 

2. За многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в 
организацию работы по оказанию квалифицированной медицинской помощи 
населению и в связи с юбилейной со дня рождения наградить Почетной грамотой 
главы Костомукшского городского округа: 

• Архипову Галину Ивановну, заведующую организационно-методическим 
отделом, врача-методиста ГБУЗ «Межрайонная больница № 1»; 

• Цыза Елена Павловна, медицинскую сестру приемного отделения ГБУЗ 
«Межрайонная больница № 1». 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 
 
 
Глава 
Костомукшского городского округа                    А.В. Бендикова 
 
 
Рассылка: дело, АО «Карельский окатыш», ГБУЗ «Межрайонная больница № 1» 
Исп.: Котова Ю.М. +79814000635 


